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Brzeg, dnia 27.03.2009r. 
WSZYSCY ZAINTERESOWANI                                                          


Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Poprawa dostępności do świadczeń medycznych poprzez zakup specjalistycznej aparatury                      i urządzeń medycznych w Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)  wyjaśniam, co następuje: 

Pytanie nr 1 – dot. ppkt 16
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania wyposażony                              w zabezpieczenie przed hipoksją, utrzymujący stężenie tlenu w mieszaninie na poziomie 25% oraz z zabezpieczeniem przed błędnym ustawieniem z któregoś z gazów?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak
Pytanie nr 2 – dot. ppkt 29

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania z respiratorem o napędzie pneumatycznym, gdzie gazem napędowym może być zarówno sprężone powietrze jak i tlen?                                             W razie awarii któregoś z gazów, aparat automatycznie przełącza się na 2 gaz napędowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak
Pytanie nr 3 – dot. ppkt 41

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania z regulacją dodatniego ciśnienia końcowo wydechowego PEEP w zakresie od 4 do 20 [cmH2O]?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak
Pytanie nr 4 – dot. ppkt 57

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania wyposażony w precyzyjny elektroniczny mikser gazowy umożliwiający wytwarzanie mieszaniny gazowej do zabiegów z minimalnymi przepływami i sterowany za pomocą dokładnych elektronicznych rotametrów poprzez pokrętło funkcyjne i duży 15” dotykowy ekran.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak
Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 03.04.2009r. do godz. 09.00 , nie ulega zmianie.
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